

10.4.2014

BASWAREN OSAVUOSITIEDOTE 1.1.-31.3.2014 (IFRS)**YHTEENVETO****Tammikuu–maaliskuu 2014: Verkkolaskuliiketoiminnan transaktiot kasvoivat 25,5 prosenttia**

- Liikevaihto 31 013 tuhatta euroa (29 828 tuhatta euroa) – kasvu 4,0 prosenttia
- Liiketulos 310 tuhatta euroa (-1 569 tuhatta euroa)
- Liiketulos 1,0 prosenttia liikevaihdosta (-5,3 %)
- Network Services –liikevaihto kasvoi 23,0 prosenttia
- Jatkuvien tuottojen osuus liikevaihdosta 66,9 % (63,6 %)
- Liiketoiminnan nettorahavirta 13 422 tuhatta euroa (9 718 tuhatta euroa)
- Osakekohtainen tulos (laimennettu) -0,01 euroa (-0,07 euroa)

Basware arvioi vuoden 2014 liikevaihdon ja liikevoiton (EBIT) kasvavan vuoteen 2013 verrattuna.

Luvut ovat tilintarkastamattomia.

10.4.2014

KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT

Tuhatta euroa	1-3/ 2014	1-3/ 2013	Muutos, %	1-12/ 2013
Liikevaihto	31 013	29 828	4,0 %	123 349
EBITDA	2 099	233	802,0 %	10 383
Liiketulos ennen IFRS3-poistoja	540	-1 337		4 256
Liiketulos	310	-1 569		3 331
% liikevaihdosta	1,0 %	-5,3 %		2,7 %
Tulos ennen veroja	11	-1 526		3 284
Tilikauden tulos	-76	-962	-92,1 %	2 605
Oman pääoman tuotto, %	-0,3 %	-3,9 %		2,6 %
Sijoitetun pääoman tuotto, %	1,7 %	-4,9 %		3,9 %
Likvidit varat	21 308	23 276	-8,5 %	13 218
Nettovelkaantumisaste, %	-15,1 %	-13,2 %		-4,7 %
Omavaraisuusaste, %	65,9 %	63,7 %		77,1 %
Osakekohtainen tulos				
Laimentamaton, euroa	-0,01	-0,07		0,20
Laimennettu, euroa	-0,01	-0,07		0,20
Oma pääoma/osake, euroa	7,40	7,51	-1,4 %	7,62

Liiketoiminta

Basware on maailman johtava hankinnasta maksuun- ja verkkolaskuratkaisujen toimittaja. Baswaren avulla organisaatiot voivat tehostaa talousohjaustaan ja talous- ja hankintatoimintojaan sekä yksinkertaistaa ja sujuvoittaa niihin liittyviä prosesseja. Paremmalla talousohjauksella autamme asiakkaitamme menestymään ja tuottamaan lisäarvoa liiketoiminnalle. Basware Commerce Network on maailman suurin yritysten välinen verkosto, joka mahdollistaa vaivattoman yhteistyön ja kaupankäynnin miljoonalle ostajalle ja myyjälle yli sadassa eri maassa. Baswaren ratkaisujen avulla kaikenkokoiset organisaatiot nousevat uudelle tasolle kulukontrollissaan ja tehokkuudessaan, muodostaen tiiviitä kauppasuhteita muiden verkostoon kuuluvien organisaatioiden kanssa. Baswaren ratkaisut tuovat merkittäviä kustannussäästöjä sekä tehostavat kassavirtaa täysin uudella tavalla ostaa ja myydä.

Raportointi

Basware raportoi yhtä liiketoimintasegmenttiä: hankinnasta maksuun (Purchase to Pay, P2P). Segmentti jakaantuu toisiaan tukeviin Network Services- ja Solution Services -liiketoimintoihin.

Vuodesta 2014 alkaen yhtiö raportoi tuotteista ja palveluista saadut tuotot seuraavasti: Network Services (verkkolaskutusratkaisut ja -palvelut) ja Solution Services (ohjelmistoratkaisut ja -palvelut). Tämän lisäksi yhtiö esittää tuotteista ja palveluista saadut tuotot taulukkomuodossa aiemman raportointikäytännön mukaisella jaolla: Lisenssimyynti, Konsultointi, Asiakastuki ja Automatisointipalvelut.

Aiemman käytännön mukaisesti Asiakastuki yhdessä Automatisointipalveluiden kanssa muodostaa yhtiön raportoiman jatkuvan liikevaihdon.

10.4.2014

Network Services –tuotot koostuvat verkkolaskutuksesta, paperilaskujen skannauspalveluista, tulostuspalveluista, ostokatalogien välityksestä, hankintasanomien välityksestä, aktivointipalveluista sekä verkkolaskutuspalvelujen ja rahoitukseen liittyvien lisäarvopalveluiden avausmaksuista. Solution Services –tuotot koostuvat ohjelmistotuotoista (SaaS-tuotot ja lisenssimyynti), ohjelmistojen ylläpito- ja laajennetusta asiakastukipalveluista (asiakastuki), konsultointipalveluista sekä SaaS-palvelujen avausmaksuista.

Maantieteellisinä alueina raportoidaan Suomi, Skandinavia, muu Eurooppa ja muut alueet. Liikevaihto esitetään asiakkaan sijainnin mukaan ja tämän lisäksi esitetään varojen sijainnin mukaan liikevaihto ja liiketulos. Näiden lisäksi maantieteellisten alueiden pitkäaikaiset varat raportoidaan varojen sijainnin mukaan vuosittain päätöksessä.

Toimitusjohtaja Esa Tihlilä:

Vuoden ensimmäisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 31 013 tuhatta euroa, kasvua 4,0 prosenttia viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna, ja liiketulos oli 310 tuhatta euroa. Kansainvälinen liiketoiminta kasvoi 9,2 prosenttia, ja sen osuus koko liikevaihdosta oli 64,1 prosenttia (61,1 %).

Network Services -liikevaihto kehittyi odotetun vahvasti vuoden ensimmäisellä neljänneksellä ja oli 8 032 tuhatta euroa, kasvua 23,0 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Kasvu on kokonaan orgaanista. Verkkolaskuliiketoiminnan transaktioiden vahva kasvu jatkui ensimmäisellä vuosineljänneksellä, kasvua 25,5 prosenttia, ja Basware Commerce Network -verkoston kautta välitettiin 17,2 miljoonaa transaktiota.

Solution Services -liikevaihto oli 22 981 tuhatta euroa, kasvua 1,4 prosenttia. Liikevaihdon kehitykseen vaikuttivat konsultoinnin suunniteltua alhaisempi käyttöaste, ei-laskutettava henkilötöy ja uusien SaaS-palveluiden tuotantoon vientien viivästyminen suunnitellusta. Solution Services -ohjelmistoliiketoiminnan odotetaan kehittyvän suotuisammin loppuvuoden aikana. Alustan myynnin kasvun ennakoidaan vaikuttavan positiivisesti ohjelmistoliiketoimintaan ja konsultointiin.

Kustannukset kehittyivät edelleen maltillisesti vuoden 2014 ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Ensimmäisellä vuosineljänneksellä saatiin päätökseen henkilöstöä koskeneet yhteistoimintaneuvottelut ja konsernissa toteutetaan myös muita säästö- ja tehostamistoimenpiteitä, joiden kustannusvaikutus vuositasolla on arviolta 2,5 miljoonaa euroa. Toiminnan kehittämisen tavoitteena on ollut SaaS- ja verkkolaskusopimusten tuotantoon vientien vauhdittaminen tuote- ja prosessiparannuksilla sekä toiminnan tehostaminen ja tuloksetekokyvyn parantaminen.

Verkkolaskutuksen maailmanlaajuisen markkinakasvun on arvioitu olevan noin 20 prosenttia. Basware tavoittelee kiihtyvää, markkinakasvua korkeampaa kasvua Network Services -liiketoiminnassaan kehittämällä ja automatisoimalla ostajien ja toimittajien verkkolaskupalveluun kytkeytymistä, hyödyntämällä laajemmin digitaalisia markkinointi- ja myyntikanavia sekä tekemällä yritysostoja.

Baswaren kansainvälistymistä ja muutosta maailman johtavaksi hankinnasta maksuun- ja verkkolaskuratkaisujen toimittajaksi kuvastaa uudistunut *Unlocking value in a connected business world* -asiakaslupauksemme. Se kertoo, kuinka asiakkaamme voivat tehostaa avullamme talousohjaukseen ja talous- ja hankintatoimintojensa sekä yksinkertaistaa niihin liittyviä prosesseja. Paremmalla talousohjauksella autamme asiakkaitamme menestymään ja tuottamaan lisäarvoa liiketoiminnalle. Basware Commerce Network mahdollistaa yhteistyön ja kaupankäynnin jo miljoonalle ostajalle ja myyjälle yli sadassa eri maassa. MasterCard -yhteistyömme rahoitukseen liittyvien lisäarvopalveluiden tarjoamiseksi ja uuden ratkaisun luomiseksi yritysten maksuliikenteeseen etenee suunnitellusti.

10.4.2014

LIKEVAIHTO 1.1.-31.3.2014

Ensimmäisellä vuosineljänneksellä liikevaihto kasvoi 4,0 prosenttia ja oli 31 013 tuhatta euroa (29 828 tuhatta euroa). Vertailukelpoisin valuutoin liikevaihto kasvoi 6,6 prosenttia.

Tuotteita ja palveluja koskevat tiedot

Liikevaihto (tuhatta euroa)	1-3/ 2014	1-3/ 2013	Muutos, %	1-12/ 2013
Network Services	8 032	6 529	23,0	27 829
Solution Services	22 981	23 299	-1,4	95 520
Konserni yhteensä	31 013	29 828	4,0	123 349
<i>josta Lisenssimyynti</i>	3 294	3 195	3,1	14 617
<i>Asiakastuki</i>	10 949	10 785	1,5	43 512
<i>Konsultointi</i>	6 984	7 661	-8,8	30 069
<i>Automatisointipalvelut</i>	9 784	8 187	19,5	35 151

Network Services -liikevaihto oli katsauskaudella 8 032 tuhatta euroa, kasvua 23,0 prosenttia, sisältäen rahoitukseen liittyvien lisäarvopalveluiden avausmaksut. Verkkolaskuliiketoiminnan transaktioiden vahva kasvu jatkui ensimmäisellä vuosineljänneksellä, kasvua 25,5 prosenttia, ja Basware Commerce Network -verkoston kautta välitettiin 17,2 miljoonaa transaktiota

Solution Services -liikevaihto oli 22 981 tuhatta euroa, laskua 1,4 prosenttia. Liikevaihdon kehitykseen vaikuttivat konsultoinnin suunniteltua alhaisempi käyttöaste, ei-laskutettava henkilötöy ja uusien SaaS-palveluiden tuotantoon vientien viivästyminen suunnitellusta.

Jatkuvien tuottojen osuus liikevaihdosta kasvoi vuoden ensimmäisellä neljänneksellä ja oli 66,9 prosenttia. Jatkuvien tuottojen osuuden kasvu liikevaihdosta parantaa yhtiön liiketoiminnan ennustettavuutta.

Kansainvälisen liiketoiminnan osuus Baswaren liikevaihdosta oli ensimmäisellä vuosineljänneksellä 64,1 prosenttia (61,1 %). Kansainvälinen liiketoiminta kasvoi 9,2 prosenttia.

TULOSKEHITYS

Ensimmäisellä vuosineljänneksellä liiketulos oli 310 tuhatta euroa (-1 569 tuhatta euroa). Liikevoiton osuus liikevaihdosta oli 1,0 prosenttia (-5,3 %).

Yhtiön kiinteät kulut olivat ensimmäisellä vuosineljänneksellä 26 112 tuhatta euroa (27 111 tuhatta euroa), ja ne ovat laskeneet edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna 3,7 prosenttia. Kiinteistä kuluista henkilöstökuluja oli 76,9 prosenttia (75,7 %) eli 20 078 tuhatta euroa (20 518 tuhatta euroa). Luottotappiot ja luottotappiovarauksen muutos sisältyvät kiinteisiin kuluihin. Luottotappiovarauksen määrä taseessa on ensimmäisen vuosineljänneksen lopussa 1 717 tuhatta euroa (1 186 tuhatta euroa).

Yhtiön rahoitustuotot ja -kulut olivat ensimmäisellä vuosineljänneksellä -299 tuhatta euroa (43 tuhatta euroa). Yhtiön tulos ennen veroja oli 11 tuhatta euroa (-1 526 tuhatta euroa) ja ensimmäisen vuosineljänneksen tulos oli -76 tuhatta euroa (-962 tuhatta euroa) eli -1,0 % prosenttia (-3,2 %) liikevaihdosta. Katsauskauden verot olivat -87 tuhatta euroa (563 tuhatta euroa). Laimentamaton osakekohtainen tulos oli -0,01 euroa (-0,07 euroa) osakkeelta.

10.4.2014

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Basware-konsernin taseen loppusumma oli katsauskauden lopussa 144 508 tuhatta euroa (151 489 tuhatta euroa). Yhtiön likvidit varat olivat yhteensä 21 308 tuhatta euroa (23 276 tuhatta euroa), ja se muodostuu kokonaisuudessaan rahavaroista. Liiketoiminnan nettorahavirta oli katsauskaudella 13 422 tuhatta euroa (9 718 tuhatta euroa). Investointien nettorahavirta katsauskaudella oli -606 tuhatta euroa (-17 874 tuhatta euroa) ja rahoituksen nettorahavirta -4 694 tuhatta euroa (-3 018 tuhatta euroa).

Omavaraisuusaste oli 65,9 prosenttia (63,7 %) ja nettovelat suhteessa omaan pääomaan (gearing) -15,1 prosenttia (-13,2 %). Korollisia velkoja oli 6 893 tuhatta euroa (10 492 tuhatta euroa), josta lyhytaikaisten velkojen osuus oli 3 547 tuhatta euroa (3 584 tuhatta euroa). Katsauskauden sijoitetun pääoman tuotto oli 1,7 prosenttia (-4,9 %) ja oman pääoman tuotto -0,3 prosenttia (-3,9 %).

Yhtiön bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen, jotka muodostuivat kasvun vaatimista tavanomaisista lisä- ja korvausinvestoinneista, olivat katsauskaudella 441 tuhatta euroa (596 tuhatta euroa). Bruttoinvestoinnit pysyviin vastaaviin, jotka sisältävät edellisten lisäksi yrityskaupan ja aktivoidut tuotekehitysmenot olivat yhteensä 1 300 tuhatta euroa (19 219 tuhatta euroa).

TUOTEKEHITYS

Baswaren tutkimus- ja tuotekehitysmenot olivat ensimmäisen vuosineljänneksen aikana yhteensä 4 474 tuhatta euroa (4 622 tuhatta euroa) ja ne vastasivat 14,4 prosenttia (15,5 %) liikevaihdosta. Menot laskivat edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna 3,2 prosenttia. Taseeseen ensimmäisen vuosineljänneksen aikana aktivoitujen tuotekehitysmenojen määrä oli 844 tuhatta euroa (1 258 tuhatta euroa). Ensimmäisen vuosineljänneksen tulokseen sisältyvien tutkimus- ja tuotekehityskulujen määrä oli 3 630 tuhatta euroa (3 364 tuhatta euroa) ja ne vastasivat 11,7 prosenttia (11,3 %) liikevaihdosta. Tuotekehityksessä työskenteli vuosineljänneksen lopussa 327 henkilöä (356 henkilöä), josta 134 henkilöä Intiassa.

Yhtiön verkkolaskutuksen lisäarvopalveluiden kehittämisprojekti on julkisen Tekes-tuen piirissä. Tekes-tuella ei ollut olennaista tulosvaikutusta ensimmäisellä vuosineljänneksellä.

HENKILÖSTÖ

Baswaren henkilöstömäärä oli katsauskaudella keskimäärin 1 460 (1 485) ja katsauskauden lopussa 1 441 (1 486). Henkilöstön määrä laski 45 henkilöllä ja oli 3,0 prosenttia pienempi verrattuna edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan.

Henkilöstön jakautuminen maantieteellisesti:

Henkilöstö (työsuhteessa keskimäärin)	1-3/ 2014	1-3/ 2013	Muutos, %	1-12/ 2013
Suomi	493	507	-2,8	510
Skandinavia	134	131	2,3	131
Muu Eurooppa	274	268	2,1	265
Intia	491	504	-2,5	506
Muut alueet	68	75	-9,3	73
Konserni yhteensä	1 460	1 485	-1,7	1 485

10.4.2014

Ulkomaan yksiköissä työskentelevien osuus henkilöstöstä on noussut verrattuna vuoden takaiseen tilanteeseen. Katsauskauden lopussa 66,6 prosenttia (65,9 %) Baswaren henkilöstöstä työskenteli Suomen ulkopuolella ja 33,4 prosenttia (34,1 %) Suomessa. Myynnissä ja markkinoinnissa työskentelee 12,1 prosenttia, konsultoinnissa ja palveluissa 59,3 prosenttia, tuotekehityksessä 22,7 prosenttia ja hallinnossa 6,0 prosenttia henkilöstöstä.

Henkilöstön keski-ikä on 34,8 (34,2) vuotta. Henkilöstöstä 27,6 prosenttia on suorittanut ylemmän ja 21,9 prosenttia alemman korkeakoulututkinnon. Naisia on 23,8 prosenttia ja miehiä 76,2 prosenttia henkilöstöstä.

KATSAUSKAUDEN MUUT TAPAHTUMAT

Basware Oyj:n varsinainen yhtiökokous 14.2.2014

Basware Oyj:n 14.2.2014 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen 31.12.2013 päättyneeltä tilikaudelta sekä myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden 31.12.2013 päättyneeltä tilikaudelta.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti vuodelta 2013 maksettavan osingon määräksi 0,23 euroa osakkeelta. Osingonjaon täsmäytyspäivä oli 19.2.2014 ja osinko maksettiin 26.2.2014.

Yhtiökokous päätti hallituksen jäsenmääräksi viisi henkilöä. Hallituksen jäseniksi valittiin Hannu Vaajoensuu, Pentti Heikkinen, Ilkka Sihvo, Tuija Soanjärvi ja Anssi Vanjoki.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenille maksetaan palkkiot seuraavasti: jäsenille 27.500 euroa vuodessa, varapuheenjohtajalle 32.000 euroa vuodessa ja puheenjohtajalle 55.000 euroa vuodessa. Lisäksi kaikille hallituksen jäsenille päätettiin maksaa kokouspalkkiona 340 euroa kokoukselta. Vuosipalkkiot maksetaan siten, että hallituksen jäsenille, joiden osakkeenomistus on alle 5.000 Basware Oyj:n osaketta, hankitaan 40 %:lla vuosipalkkion brutto-osuudesta Basware Oyj:n osakkeita NASDAQ OMX Helsinki Oy:n säännellyllä markkinalla järjestämässä kaupankäynnissä. Osakkeiden hankinta tehdään mahdollisimman pian yhtiökokouksen päätöksen jälkeen. Palkkiona saatujen osakkeiden omistamiseen liittyy kahden vuoden luovutusrajoitus hallitusjäsenyyden aikana. Jäsenyyden päättyessä myyntikielto päättyy. Hallituksen jäsenten matkakustannukset korvataan yhtiön matkustussäännön mukaan.

Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin KHT-yhteisö Ernst & Young Oy, joka on ilmoittanut nimeävänsä yhtiön päävastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Heikki Ilkan. Tilintarkastajan palkkio päätettiin maksaa kohtuullisen laskun mukaan.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta hallituksen ehdotuksen mukaisesti. Hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu päättämään enintään 1.290.000 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta. Omat osakkeet hankitaan muutoin kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa yhtiön vapaalla omalla pääomalla osakkeiden hankintahetken markkinahintaan NASDAQ OMX Helsinki Oy:n säännellyllä markkinalla järjestämässä kaupankäynnissä. Osakkeet hankitaan ja maksetaan NASDAQ OMX Helsinki Oy:n ja Euroclear Finland Oy:n sääntöjen mukaisesti. Osakkeita hankitaan käytettäväksi vastikkeena mahdollisissa yritys Hankinnoissa tai muissa yhtiön liiketoimintaan kuuluvissa järjestelyissä, investointien rahoittamiseksi tai osana yhtiön kannustinjärjestelmää tai yhtiöllä pidettäväksi, muutoin luovutettaviksi tai mitätöitäviksi. Hallitus päättää muista omien osakkeiden hankkimiseen liittyvistä ehdoista. Hankkimisvaltuutus on voimassa 30.6.2015 saakka ja kumoaa aiemmat omien osakkeiden hankkimista koskevat valtuutukset.

10.4.2014

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään uusien osakkeiden antamisesta ja/tai yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamisesta ja/tai osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen erityisten oikeuksien antamisesta hallituksen ehdotuksen mukaisesti.

Uudet osakkeet voidaan antaa ja yhtiöllä olevat omat osakkeet luovuttaa yhtiön osakkeenomistajille siinä suhteessa kuin he ennestään omistavat yhtiön osakkeita tai osakkeenomistajan etuoikeudesta poiketen suunnatulla osakeannilla, jos siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy, kuten osakkeiden käyttäminen vastikkeena mahdollisissa yrityshankinnoissa tai muissa yhtiön liiketoimintaan kuuluvissa järjestelyissä, investointien rahoittaminen tai osakkeiden käyttäminen osana yhtiön kannustinjärjestelmää. Uudet osakkeet voidaan antaa myös maksuttomana osakeantina yhtiölle itselleen.

Uudet osakkeet voidaan antaa ja yhtiön hallussa olevat omat osakkeet voidaan luovuttaa joko maksua vastaan tai maksutta. Suunnattu osakeanti voi olla maksuton vain, jos siihen on yhtiön kannalta ja sen kaikkien osakkeenomistajien etu huomioon ottaen erityisen painava taloudellinen syy.

Valtuutuksen perusteella hallitus voi päättää antaa uusia osakkeita yhteensä enintään 2.580.000 kappaletta ja luovuttaa yhtiön hallussa olevia omia osakkeita enintään 1.365.815 kappaletta. Yhtiölle itselleen annettavien osakkeiden lukumäärä voi yhdessä hankintavaluutuksen nojalla hankittujen omien osakkeiden lukumäärän kanssa olla enintään 1.290.000 kappaletta.

Hallitus voi antaa osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettuja erityisiä oikeuksia, jotka oikeuttavat maksua vastaan saamaan uusia osakkeita tai yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Oikeus voidaan antaa myös yhtiön velkojalle siten, että oikeuteen liittyy ehto velkojan saatavan käyttämisestä osakkeen merkintähinnan kuittaamiseen (vaihtovelkakirjalaina). Yhtiön antamien erityisten oikeuksien nojalla merkittävien uusien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään yhteensä 1.000.000 kappaletta, joka määrä sisältyy edellä mainittuun uusia osakkeita koskevaan enimmäismäärään.

Uusien osakkeiden merkintähinta ja yhtiön omista osakkeista maksettava määrä on merkittävä sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Hallitus päättää kaikista muista valtuutuksiin liittyvistä seikoista. Valtuutukset ovat voimassa 30.6.2015 saakka ja kumoavat aiemmat valtuutukset osakeantiin ja optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamiseen.

Yhtiökokouksen jälkeen pidetyssä järjestäytymiskokouksessaan hallitus valitsi puheenjohtajaksi Hannu Vaajoensuun ja varapuheenjohtajaksi Ilkka Sihvon.

Tehostamistoimenpiteet

Ensimmäisen neljänneksen aikana käytiin ja saatiin päätökseen yhteistoimintaneuvottelut. Päätökseen ei sisälly työsuhteiden päättämiseen liittyviä kustannuksia. Neuvotteluiden tavoitteena oli sopeuttaa yhtiön kulurakennetta sellaisilla liiketoiminta-alueilla, joiden kysyntä laskee, tukea paremmin yhtiön liiketoimintamallia sekä parantaa yhtiön kilpailukykyä ja kannattavuutta. Neuvottelujen tuloksena Basware Oyj:n ja sen tytäryhtiöiden henkilöstöstä irtisanottiin 28 henkilöä maaliskuun 2014 loppuun mennessä. Suomen työntekijöiden osuus tästä on 22 henkilöä. Irtisanottavien työntekijöiden kesken arvioitiin myös uudelleensijoittumismahdollisuuksista yhtiössä. Konsernissa tullaan toteuttamaan myös muita säästö- ja tehostamistoimenpiteitä. Toimintojen tehostamisen arvioidaan tuovan vuositasolla noin 2,5 miljoonan euron säästöt vuoden toiselta neljännekseltä lähtien.

10.4.2014

YHTIÖN LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Lähiajan riskeihin kuuluvat kuluva raportointivuoden riskit. Lisätietoja riskeistä ja riskienhallinnasta on saatavilla yhtiön sijoittajasivuilla www.basware.fi/sijoittajat.

Maailman taloustilanne ja markkinat ovat epävakaita, mikä on heikentänyt tuotteiden ja palveluiden kysyntää. Etenkin suurten, kansainvälisten kauppajen neuvotteluajat ovat pitkiä, johtuen niihin liittyvien palvelulaatutasosopimusten luonteesta.

Myyntisaamisiin liittyvä luottotappiovaraus yhtiön taseessa on kasvanut edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna, koska myöhässä olevien asiakassuoritusten määrä on kasvanut. Myyntisaamisiin ei kuitenkaan liity merkittäviä luottoriskikeskittymiä vaan saamiset koostuvat pääosin suuresta määrästä suhteellisen pieniä saatavia.

Solution Services –liiketoiminnan kehitykseen vaikuttaa konsultoinnin suunniteltua alhaisempi käyttöaste, ei-laskutettava henkilötö ja uusien SaaS-palveluiden tuotantoon vientien viivästyminen suunnitellusta.

Osana HR-prosesseja yhtiö arvioi jatkuvasti henkilöstön osaamista ja hyvinvointia. Yhtiö pyrkii välttämään virheellistä rekrytointia ja liiallista henkilöstön vaihtuvuutta, jotka voivat johtaa asiakastyytyvyyden, kasvun ja kannattavuuden heikentymiseen.

STRATEGIA

Baswaren strategiaa päivitettiin yhtiön strategiaprosessin mukaisesti vuoden 2013 lopulla. Keskeiset strategiset tavoitteet säilyivät ennallaan: 150 miljoonaa välitettyä transaktiota vuositasolla vuoden 2015 loppuun mennessä, 15 - 30 prosenttia liiketoiminnan vuotuinen kasvu, jatkuvien tuottojen osuus 70 prosenttiin liiketoiminnasta ja 15 – 20 prosenttia liikevoittomarginaali strategiakauden lopulla.

Baswaren organisaatorakenne tukee strategian toteuttamista. Network Services –liiketoiminta-alueen päätavoite on voimakas liiketoiminnan kasvu ja Solution Services –liiketoiminta-alueen päätavoite on vahva kannattavuus ja maltillinen kasvu. Baswaren aseman vahvistaminen päämarkkina-alueilla ja asiakasuskollisuus ovat koko yhtiötä koskevia tavoitteita.

Strategiassa painotetaan maailmanlaajuisesta kasvusta sekä orgaanisesti että yritysostojen kautta. Strategian painopistealueet vuodelle 2014 ovat Baswaren aseman vahvistaminen kansainvälisillä päämarkkina-alueilla, transaktiomäärien maksimointi, hankinnasta maksuun (P2P) -ratkaisujen maailmanlaajuinen markkinajohtajuus, sekä asiakasuskollisuus.

Basware jatkaa myynti- ja markkinointimallin uudistamista, tavoitteenaan aseman vahvistaminen päämarkkina-alueilla. Suoramyyntin ja markkinoinnin toimenpiteet kohdennetaan vielä aiempaan tarkemmin valikoituihin segmentteihin ja kohdeyrityksiin. Panostukset kanavakumppanien hankintaan ja liiketoiminnan tukemiseen jatkuvat.

Networks Services –liiketoiminta-alue panostaa transaktiomäärien maksimointiin tähtääviin toimenpiteisiin, joita ovat muun muassa uusien virtuaalioperaattorikumppanien hankinta, toimittaja-aktiivisuuden tehostaminen ja automatisointi, tuote- ja transaktiopalveluiden kehittäminen, sekä muun muassa rahoitukseen liittyvien lisäarvopalveluiden tarjoaminen.

Solution Services –liiketoiminta-alueella jatketaan Alusta -ohjelmistotuotteiden kehittämistä sekä niihin liittyvien toimitus-, tuotanto-, ja tukiprosessien tehostamista. Alusta -tuotteiden käytettävyyttä ja toimintalogiikkaa on otettu erittäin hyvin vastaan markkinoilla.

10.4.2014

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Toimintaympäristö ja markkinanäkymät

Kaikenkokoisilla yrityksillä maailmanlaajuisesti on paineita parantaa kassavirtaa, etsiä uusia innovatiivisia maksustrategioita ja automatisoida taloushallinnan prosesseja ja toimintoja. Yhtiö odottaa saman ilmiön jatkuvan myös kuluvana vuonna ja jatkuvien palveluiden tarpeen säilyvän hyvänä asiakaskunnassa.

Toimintaympäristön arvioidaan jatkavan konsolidoitumista ja palvelujen osuuden nousevan alalla toimivien yritysten tarjonnassa. Basware jatkaa yrityskauppakohteiden kartoitusta erityisesti verkkolaskumarkkinassa Euroopassa ja Yhdysvalloissa strategiansa mukaisesti.

Baswaren tavoitteena on olla maailman suurin verkkolaskujen ja muiden sähköisten sanomien verkosto ostajille ja toimittajille vuoden 2015 loppuun mennessä. Verkkolaskutuksen käyttöaste on edelleen alhainen. Käyttöaste vaihtelee viidestä kolmeenkymmeneen prosenttiin maakohtaisesti ja sen odotetaan kasvavan voimakkaasti tulevina vuosina. Kasvava ja kehittyvä verkkolaskumarkkina sekä rahoitukseen liittyvien lisäarvopalveluiden tarjoaminen tarjoavat erinomaisia kasvumahdollisuuksia Baswarelle.

Näkymät 2014

Verkkolaskutuksen maailmanlaajuisen markkinakasvun on arvioitu olevan noin 20 prosenttia. Basware tavoittelee kiihtyvää, markkinakasvua korkeampaa kasvua Network Services -liiketoiminnassaan kehittämällä ja automatisoimalla ostajien ja toimittajien verkkolaskupalveluun kytkeytymistä, hyödyntämällä laajemmin digitaalisia markkinointi- ja myyntikanavia sekä tekemällä yritysostoja.

Solution Services -ohjelmistoliiketoiminnan odotetaan kehittyvän suotuisammin loppuvuoden aikana. Alustan myynnin kasvun ennakoidaan vaikuttavan positiivisesti ohjelmistoliikevaihtoon ja konsultointiin.

Kustannukset kehittyivät edelleen maltillisesti vuoden 2014 ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Kasvun vaatimista lisäpanostuksista tehdään päätöksiä vuoden edetessä markkinatilanteen ja liiketoiminnan kehityksen edellyttämällä tavalla.

Basware arvioi vuoden 2014 liikevaihdon ja liikevoiton (EBIT) kasvavan vuoteen 2013 verrattuna.

Espoossa 10. huhtikuuta 2014

BASWARE OYJ
Hallitus

Lisätietoja:

Esa Tihilä, toimitusjohtaja, Basware Oyj
Puh. 040 480 7098

Jakelu:

NASDAQ OMX Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet
www.basware.fi

10.4.2014

TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ JA LIITETIEDOT 1.1.-31.3.2014**Laatimisperiaatteet:**

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34 osavuositarkastukset –standardin mukaisesti. Osavuositarkastuksessa on noudatettu samoja laatimisperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin edellisessä vuosittain päätöksessä. Tunnuslukujen laskentaperiaatteet ja niiden kaavat ovat ennallaan, ja ne on esitetty tilinpäätöksessä 2013.

Tilinpäätöksen laatiminen IFRS-standardien mukaisesti edellyttää Baswaren johdolta sellaisten arvioiden ja oletusten käyttämistä, jotka vaikuttavat taseen laadintahetken varojen ja velkojen sekä tilikauden tuottojen ja kulujen määriin. Lisäksi joudutaan käyttämään harkintaa tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden soveltamisessa. Koska arviot ja oletukset perustuvat osavuositarkastushetken näkemyksiin, ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä. Toteumat voivat poiketa tehdyistä arvioista ja oletuksista.

Tuloslaskelman ja taseen luvut ovat konsernilukuja. Tiedotteen luvut on pyöristetty, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. Osavuositarkastus on tilintarkastamaton.

KONSERNIN TULOSLASKELMA

Tuhatta euroa	1.1.– 31.3.2014	1.1.– 31.3.2013	Muutos, %	1.1.– 31.12.2013
LIKEVAIHTO	31 013	29 828	4,0	123 349
Liiketoiminnan muut tuotot	177	58	204,1	1 915
Materiaalit ja palvelut	-2 978	-2 542	17,1	-11 761
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-20 078	-20 518	-2,1	-76 919
Poistot	-1 789	-1 801	-0,7	-7 052
Liiketoiminnan muut kulut	-6 034	-6 594	-8,5	-26 200
Liiketulos	310	-1 569		3 331
Rahoitustuotot	139	227	-38,9	928
Rahoituskulut	-438	-184	138,1	-975
Tulos ennen veroja	11	-1 526		3 284
Tuloverot	-87	563		-678
TILIKAUDEN TULOS	-76	-962	-92,1	2 605
Muut laajan tuloksen erät				
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi:				
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	258	-285		-2 638
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	-24	-26	-7,7	281
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	234	-312		-2 358
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	158	-1 274		247

10.4.2014

Tuhatta euroa	1.1.- 31.3.2014	1.1.- 31.3.2013	Muutos, %	1.1.- 31.12.2013
Tilikauden voiton jakautuminen:				
Emoyhtiön omistajille	-76	-962		2 605
	-76	-962		2 605
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:				
Emoyhtiön omistajille	158	-1 274		247
	158	-1 274		247
Osakekohtainen tulos				
laimentamaton, euroa	-0,01	-0,07		0,20
laimennettu, euroa	-0,01	-0,07		0,20

KONSERNITASE

Tuhatta euroa	31.03.2014	31.03.2013	Muutos, %	31.12.2013
VARAT				
Pitkäaikaiset varat				
Aineettomat hyödykkeet	25 887	27 694	-6,5	26 428
Liikearvo	51 098	54 012	-5,4	50 996
Aineelliset hyödykkeet	1 491	1 998	-25,3	1 431
Myytavissä olevat sijoitukset	38	38		38
Myyntisaamiset ja muut saamiset	841	1 068	-21,2	947
Laskennalliset verosaamiset	3 780	3 369	12,2	3 680
Pitkäaikaiset varat	83 136	88 179	-5,7	83 520
Lyhytaikaiset varat				
Vaihto-omaisuus	53	202	-73,7	240
Myyntisaamiset ja muut saamiset	36 807	38 175	-3,6	27 536
Tuloverosaamiset	3 204	1 656	93,5	2 529
Rahat ja pankkisaamiset	21 308	23 276	-8,5	13 218
Lyhytaikaiset varat	61 372	63 309	-3,1	43 522
VARAT	144 508	151 489	-4,6	127 043

10.4.2014

Tuhatta euroa	31.03.2014	31.03.2013	Muutos, %	31.12.2013
OMA PÄÄOMA JA VELAT				
Oma pääoma				
Osakepääoma	3 528	3 528		3 528
Ylikurssirahasto	1 187	1 187		1 187
Omat osakkeet	-1 156	-1 215	4,8	-1 164
Käyvän arvon rahasto ja muut rahastot	62 280	62 339	-0,1	62 288
Muuntoerot	-2 074	-973	-113,2	-1 958
Kertyneet voittovarot	31 427	31 645	-0,7	34 074
Oma pääoma	95 192	96 512	-1,4	97 956
Pitkäaikaiset velat				
Laskennalliset verovelat	2 002	1 410	42,0	1 863
Korollinen vieras pääoma	3 346	6 908	-51,6	5 014
Koroton vieras pääoma	208	245	-15,1	127
Pitkäaikaiset velat	5 555	8 563	-35,1	7 004
Lyhytaikaiset velat				
Korollinen vieras pääoma	3 547	3 584	-1,0	3 618
Ostovelat ja muut velat	39 850	41 287	-3,5	17 966
Tuloverovelat	364	597	-39,1	499
Lyhytaikaiset varaukset	0	947	-100,0	0
Lyhytaikaiset velat	43 761	46 414	-5,7	22 082
OMA PÄÄOMA JA VELAT	144 508	151 489	-4,7	127 043

10.4.2014

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Omat osakkeet	SVOP rahasto	Muut rahastot	Muunto- erot	Voitto- varat	Yhteensä
OMA PÄÄOMA								
1.1.2014	3 528	1 187	-1 164	61 748	540	-1 958	34 074	97 956
Laaja tulos						234	-76	158
Osingonjako Johdon kannustinjärjestelmä							-2 957	-2 957
Tilikauden muutokset			8	-8		-350	350	0
OMA PÄÄOMA								
31.03.2014	3 528	1 187	-1 156	61 740	540	-2 074	31 426	95 192

Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Omat osakkeet	SVOP rahasto	Muut rahastot	Muunto- erot	Voitto- varat	Yhteensä
OMA PÄÄOMA								
1.1.2013	3 528	1 187	-1 215	61 799	540	-708	35 594	100 725
Laaja tulos						-312	-962	-1 274
Osingonjako Johdon kannustinjärjestelmä							-2 955	-2 955
Tilikauden muutokset						47	-47	0
OMA PÄÄOMA								
31.03.2013	3 528	1 187	-1 215	61 799	540	-973	31 645	96 512

10.4.2014

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

Tuhatta euroa	1.1.– 31.03.2014	1.1.– 31.03.2013	1.1.– 31.12.2013
Liiketoiminnan rahavirta			
Tilikauden tulos	-76	-962	2 605
Oikaisut tilikauden tulokseen	2 210	1 211	6 177
Käyttöpääoman muutos	12 252	10 833	-1 641
Maksetut korot liiketoiminnasta	-42	-32	-200
Saadut korot liiketoiminnasta	8	24	109
Muut rahoituserät liiketoiminnasta	-111	-62	-425
Maksetut verot liiketoiminnasta	-820	-1 294	-3 047
Liiketoiminnan rahavirta	13 422	9 718	3 578
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1 206	-1 841	-5 418
Ostetut tytäryhtiöt ja liiketoiminnot	0	-16 033	-15 061
Luovutustulot liiketoiminnan myynnistä	0	0	1 540
Myönnettyt lainat	0	0	-600
Lainasaamisten takaisinmaksut	600	0	0
Investointien rahavirta	-606	-17 874	-19 538
Rahoituksen rahavirta			
Lainojen lyhennykset	-1 667	0	-1 667
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-70	-63	-239
Maksetut osingot	-2 957	-2 955	-2 955
Rahoituksen rahavirta	-4 694	-3 018	-4 861
Rahavarojen muutos	8 122	-11 174	-20 821
Rahavarat tilikauden alussa	13 218	34 519	34 519
Rahavarojen kurssimuutosten vaikutus	-31	-68	-479
Rahavarat tilikauden lopussa	21 308	23 276	13 218

10.4.2014

KONSERNIN TULOSLASKELMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

Tuhatta euroa	1-3/ 2014	1-3/ 2013	4-6/ 2013	7-9/ 2013	10-12/ 2013
LIKEVAIHTO	31 013	29 828	31 789	28 682	33 049
Liiketoiminnan muut tuotot	177	58	1 623	61	173
Materiaalit ja palvelut	-2 978	-2 542	-2 987	-2 967	-3 265
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-20 078	-20 518	-20 611	-16 464	-19 327
Poistot ja arvonalentumiset	-1 789	-1 801	-1 755	-1 748	-1 748
Liiketoiminnan muut kulut	-6 034	-6 594	-7 152	-5 703	-6 751
Liiketulos	310	-1 569	908	1 861	2 131
%	1,0 %	-5,3 %	2,9 %	6,5 %	6,4 %
Rahoitustuotot	139	227	252	178	271
Rahoituskulut	-438	-184	-324	-220	-248
Tulos ennen veroja	11	-1 526	836	1 819	2 153
%	0,0 %	-5,1 %	2,6 %	6,3 %	6,5 %
Tuloverot	-87	563	-485	-859	102
TILIKAUDEN TULOS	-76	-962	352	960	2 255
%	-0,2 %	-3,2 %	1,1 %	3,3 %	6,8 %

10.4.2014

KONSERNIN VAKUUKSET JA VASTUUSITOUKSET

Tuhatta euroa	31.03.2014	31.03.2013	31.12.2013
Omasta puolesta annetut vakuudet			
Yrityskiinnitys	1 200	1 200	1 200
Tytär- ja muiden konserniyhtiöiden puolesta annetut vakuudet			
Takaukset	31	244	31
Muut omat vastuut			
Leasingvastuut			
Alle yhden vuoden sisällä erääntyvät leasingvastuut	1 007	1 261	1 012
1–5 vuoden sisällä erääntyvät leasingvastuut	909	1 054	820
Yhteensä	1 916	2 315	1 831
Vuokravastuut			
Alle yhden vuoden sisällä erääntyvät vuokravastuut	3 825	4 180	4 001
1–5 vuoden sisällä erääntyvät vuokravastuut	7 327	2 923	3 738
Myöhemmin erääntyvät vuokravastuut	2 259	0	0
Yhteensä	13 411	7 103	7 739
Omat vastuut yhteensä	15 327	9 417	9 570
Vakuudet ja vastuusitoumukset yhteensä	16 558	10 861	10 801

LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Tuhatta euroa	31.03.2014	31.03.2013
Palvelujen ostot	38	0

Basware Oyj:n ja Softaforce Oy:n välillä on sopimus liittyen hankintatoimen ulkoistamispalveluihin. Sopimus on markkinaehtoinen.

10.4.2014

RAHOITUSVAROJEN JA –VELKOJEN KÄYVÄT ARVOT

Tuhatta euroa	31.03.2014 Kirjanpitoarvo	31.03.2014 Käypä arvo	31.03.2013 Kirjanpitoarvo	31.03.2013 Käypä arvo
Rahoitusvarat				
Myytavissä olevat rahoitusvarat	38	38	38	38
Pitkäaikaiset myyntisaamiset ja muut saamiset	841	841	1 068	1 068
Lyhytaikaiset myyntisaamiset ja muut saamiset	36 807	36 807	38 175	38 175
Rahavarat	21 308	21 308	23 276	23 276
Rahoitusvelat				
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat				
Korkojohdannaiset - ei suojauslaskennassa (taso 2)				
	12	12	27	27
Rahoitusvelat – jaksotettuun hankintamenuun arvostettavat rahoitusvelat				
Pitkäaikaiset				
Lainat rahoituslaitoksilta, korollinen	3 333	3 333	6 667	6 667
Rahoitusleasingvelat, korollinen	0	0	214	214
Lyhytaikaiset				
Lainat rahoituslaitoksilta, korollinen	3 333	3 333	3 333	3 333
Rahoitusleasingvelat, korollinen	214	214	251	251
Ostovelat ja muut velat	39 850	39 850	41 287	41 287

SEGMENTTITIEDOT

Basware raportoi yhtä liiketoimintasegmenttiä: hankinnasta maksuun (Purchase to Pay, P2P). Raportoitava liiketoimintasegmentti muodostuu koko konsernista ja segmentin tiedot ovat yhtenevät konsernin tietojen kanssa.

MAANTIETEELLISET TIEDOT

Maantieteellisinä alueina raportoidaan Suomi, Skandinavia, muu Eurooppa ja muut alueet. Liikevaihto esitetään asiakkaan sijainnin mukaan ja tämän lisäksi esitetään varojen sijainnin mukaan liikevaihto ja liiketulos. Näiden lisäksi maantieteellisten alueiden pitkäaikaiset varat raportoidaan vuositilinpäätöksessä varojen sijainnin mukaan.

Liikevaihto asiakkaan sijainnin mukaan:

Liikevaihto (tuhatta euroa)	1–3/ 2014	1–3/ 2013	Muutos, %	1–12/ 2013
Suomi	11 124	11 614	-4,2	49 324
Skandinavia	6 540	6 320	3,5	25 928
Muu Eurooppa	9 401	8 634	8,9	34 453
Muut alueet	3 948	3 260	21,1	13 643
Konserni yhteensä	31 013	29 828	4,0	123 349

10.4.2014

Maantieteelliset tiedot varojen sijainnin mukaan

Liikevaihto (tuhatta euroa)	1-3/ 2014	1-3/ 2013	Muutos, %	1-12/ 2013
Suomi	17 993	14 333	25,5	64 570
Skandinavia	6 502	6 250	4,0	25 351
Muu Eurooppa	8 467	9 011	-6,0	36 768
Muut alueet	3 356	2 850	17,8	11 899
Alueiden välinen liikevaihto	-5 305	-2 615	102,9	-15 239
Konserni yhteensä	31 013	29 828	4,0	123 349

Liiketulos (tuhatta euroa)	1-3/ 2014	1-3/ 2013	Muutos, %	1-12/ 2013
Suomi	-520	-576	9,8	887
Skandinavia	312	447	-30,2	2 348
Muu Eurooppa	495	-1 196		326
Muut alueet	164	-79		362
Alueiden välinen liiketulos	-142	-164	-13,3	-592
Konserni yhteensä	310	-1 569	119,7	3 331

Henkilöstö (työsuhteessa keskimäärin)	1-3/ 2014	1-3/ 2013	Muutos, %	1-12/ 2013
Suomi	493	507	-2,8	510
Skandinavia	134	131	2,3	131
Muu Eurooppa	274	268	2,1	265
Intia	491	504	-2,5	506
Muut alueet	68	75	-9,3	73
Konserni yhteensä	1 460	1 485	-1,7	1 485

Liikevaihto toiminnoittain

Vuodesta 2014 alkaen yhtiö raportoi tuotteista ja palveluista saadut tuotot seuraavasti: Network Services (verkkolaskutusratkaisut ja –palvelut) ja Solution Services (ohjelmistoratkaisut ja –palvelut). Tämän lisäksi yhtiö esittää tuotteista ja palveluista saadut tuotot taulukkomuodossa aiemman raportointikäytännön mukaisella jaolla: Lisenssimyynti, Konsultointi, Asiakastuki ja Automatisointipalvelut.

Aiemman käytännön mukaisesti Asiakastuki yhdessä Automatisointipalveluiden kanssa muodostaa yhtiön raportoiman jatkuvan liikevaihdon.

Network Services –tuotot koostuvat verkkolaskutuksesta, paperilaskujen skannauspalveluista, tulostuspalveluista, ostokatalogien välityksestä, hankintasanomien välityksestä, aktivointipalveluista sekä verkkolaskutuspalvelujen ja rahoituksen liittyvien lisäarvopalvelujen avausmaksuista. Solution Services –tuotot koostuvat ohjelmistotuotoista (SaaS-tuotot ja lisenssimyynti), ohjelmistojen ylläpito- ja laajennetusta asiakastukipalveluista (asiakastuki), konsultointipalveluista sekä SaaS-palvelujen avausmaksuista.

Liikevaihto (tuhatta euroa)	1-3/ 2014	1-3/ 2013	Muutos, %	1-12/ 2013
Network Services	8 032	6 529	23,0	27 829
Solution Services	22 981	23 299	-1,4	95 520
Konserni yhteensä	31 013	29 828	4,0	123 349
<i>josta Lisenssimyynti</i>	3 294	3 195	3,1	14 617
<i>Asiakastuki</i>	10 949	10 785	1,5	43 512
<i>Konsultointi</i>	6 984	7 661	-8,8	30 069
<i>Automatisointipalvelut</i>	9 784	8 187	19,5	35 151

10.4.2014

KONSERNIN TUNNUSLUVUT

Tuhatta euroa	1-3/2014	1-3/2013	1-3/2012	1-12/2013
Liikevaihto	31 013	29 828	27 435	123 349
Liikevaihdon kasvu, %	4,0 %	8,7 %	5,3 %	8,5 %
EBITDA	2 099	233	3 188	10 383
% liikevaihdosta	6,8 %	0,8 %	11,6 %	8,4 %
Liiketulos ennen IFRS3-poistoja	540	-1 337	2 455	4 256
% liikevaihdosta	1,7 %	-4,5 %	8,9 %	3,5 %
Liiketulos	310	-1 569	1 822	3 331
Liikevoiton kasvu, %			-38,4 %	-59,9 %
% liikevaihdosta	1,0 %	-5,3 %	6,6 %	2,7 %
Tulos ennen veroja	11	-1 526	1 918	3 284
% liikevaihdosta	0,0 %	-5,1 %	7,0 %	2,7 %
Tilikauden tulos	-76	-962	1 476	2 605
% liikevaihdosta	-0,2 %	-3,2 %	5,4 %	2,1 %
Oman pääoman tuotto, %	-0,3 %	-3,9 %	6,0 %	2,6 %
Sijoitetun pääoman tuotto, %	1,7 %	-4,9 %	8,0 %	3,9 %
Korollinen vieras pääoma	6 893	10 492	643	8 632
Likvidit varat *	21 308	23 276	34 450	13 218
Nettovelkaantumisaste, %	-15,1 %	-13,2 %	-35,2 %	-4,7 %
Omavaraisuusaste, %	65,9 %	63,7 %	70,5 %	77,1 %
Taseen loppusumma	144 508	151 489	136 033	127 043
Bruttoinvestoinnit pysyviin vastaaviin **	1 300	19 219	13 682	20 733
% liikevaihdosta	4,2 %	64,4 %	49,9 %	16,8 %
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen	441	596	312	1 470
% liikevaihdosta	1,4 %	2,0 %	1,1 %	1,2 %
Tutkimus- ja tuotekehitysmenot	4 474	4 622	4 251	18 184
% liikevaihdosta	14,4 %	15,5 %	15,5 %	14,7 %
T&K-henkilöstö kauden lopussa	327	356	325	370
Henkilöstö keskimäärin tilikauden aikana	1 460	1 485	1 241	1 485
Henkilöstö kauden lopussa	1 441	1 486	1 245	1 472
Henkilöstön kasvu, %	-3,1 %	19,4 %	26,9 %	3,4 %

*) Sisältää rahavarat

**) Sisältää yritysostot ja aktivoituidut tuotekehitysmenot

10.4.2014

Osakekohtaiset tunnusluvut

	1-3/2014	1-3/2013	1-3/2012	1-12/2013
Osakekohtainen tulos, laimentamaton	-0,01	-0,07	0,11	0,20
Osakekohtainen tulos, laimennettu	-0,01	-0,07	0,11	0,20
Oma pääoma/osake	7,40	7,51	7,47	7,62
Hinta/voitto-suhde (P/E)	-6 632,45	-269,72	167,94	123,45
Osakeantioikaistu tilikauden				
alin kurssi	23,50	19,30	16,70	16,75
ylin kurssi	41,00	21,69	19,95	25,60
keskikurssi	33,66	20,43	19,04	20,35
päättökurssi	39,35	20,20	19,26	25,03
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä 31.03	12 931 229	12 931 229	12 931 229	12 931 229
Osakekannan markkina-arvo kauden lopussa	505 900 363	259 540 124	247 418 756	321 771 012
Vaihdettujen osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä	2 451 217	312 873	444 503	1 723 866
% keskimääräisestä osakemäärästä	19,1 %	2,4 %	3,5 %	13,4 %
Osakkeiden lukumäärä				
- keskimäärin kauden aikana*	12 856 030	12 848 521	12 868 721	12 848 540
- kauden lopussa	12 931 229	12 931 229	12 931 229	12 931 229
- keskimäärin kauden aikana, laimennettu	12 856 030	12 848 521	12 868 721	12 848 540

*Ilman omia osakkeita

OSAKE JA OSAKKEENOMISTAJAT

Basware Oyj:n osakepääoma oli katsauskauden lopussa 3 528 368,70 euroa ja osakkeiden lukumäärä oli yhteensä 12 931 229 kappaletta.

Yhtiökokous, joka järjestettiin 14.2.2014, valtuutti hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta hallituksen ehdotuksen mukaisesti. Hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu päättämään enintään 1.290.000 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta. Hankkimisvaltuutus on voimassa 30.6.2015 saakka.

Osakkeenomistajat

Yhtiöllä oli maaliskuun 31. päivänä 13 793 (14 200) osakkeenomistajaa hallintarekisterit (9 kpl) mukaan lukien. Hallintarekisteröidyn omistuksen osuus oli 19,0 prosenttia (11,7 %) kokonaisosakemäärästä.

Yhtiöllä on hallussaan 74 803 kappaletta Basware Oyj:n osaketta, mikä vastaa noin 0,6 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista.

Lisätietoja yhtiön johdon ja hallintoelinten sekä suurimpien osakkeenomistajien omistuksesta yhtiön sijoittajasivuilta www.basware.fi/sijoittajat.